
Muszaki adatlap
Csatlakozó- és áthidalóelem

Cikkszám: 5320712

• 1 db Ø 11 mm csatlakozófurat
• 2 x 4 db Ø 5,2 mm rögzítőfurat
• 2 x 2 db Ø 6,9 mm rögzítőfurat

alumínium

Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

5320712
288 DIN
áthidaló kengyel
OBO
170x30x33
Alumínium
20
Darab
2,9 kg
kg/100 darab

Méretek
hossz
szélesség
Magasság
B méret
H méret

170 mm
30 mm
32 mm
30 mm
32 mm

Műszaki adatok
Közbenső lap nem
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